
業務担当
所属

1,363,000円 ６社
最低制限
価格

無

住所

業者名

代表者

落札金額

1 失格

2

3

4

5

6

入　札　結　果　表

（件名）令和５年度　小口径水道メーター購入（単価契約）

入札担当所属 上下水道部経営管理室

種別 物品（水道メーター） 上下水道部経営管理室

入札日・場所 令和５年７月５日　京田辺市上下水道部事務所

入札区分 指名競争入札 履行期間
契約日の翌日から

令和６年３月３１日まで

業務概要

小口径水道メーター購入（単価契約）
（口径、予定個数）
１３㍉×２０ ２０㍉×４２５ ２５㍉×２５ ３０㍉×１０
４０㍉×10

税抜予定価格 入札参加業者数

落札業者

入札結果 落札者なし

業者名
入札書記載金額 入札書記載金額

判定
（第１回） （第２回）

東洋計器株式会社　大
阪支店

1,632,500 1,632,400

愛知時計電機株式会社
大阪支店

1,667,100 無効

株式会社ニッコク　関
西支店

1,667,750 無効

アズビル金門株式会社
大阪支店

1,761,000 無効

株式会社阪神計器製作
所　西宮支店

1,787,500 無効

柏原計器工業株式会社 1,846,500 無効



業務担当
所属

5,688,000円 ６社
最低制限
価格

無

住所

業者名

代表者

落札金額

1 落札

2

3

4 失格

5 失格

6 失格

入　札　結　果　表

（件名）令和５年度　耐用年数満期メーター改造修理（単価契約）

入札担当所属 上下水道部経営管理室

種別 物品（水道メーター） 上下水道部経営管理室

入札日・場所 令和５年７月５日　京田辺市上下水道部事務所

入札区分 指名競争入札 履行期間
契約日の翌日から

令和５年９月３０日まで

業務概要

耐用年数満期メーター改造修理（単価契約）
（口径、予定個数）
１３㍉×374 ２０㍉×4,070 ２５㍉×61 ３０㍉×21 ４０
㍉×24

税抜予定価格 入札参加業者数

落札業者

兵庫県西宮市中島町9番10号

株式会社阪神計器製作所　西宮支店

前田　英俊

5,802,720円（税込） 入札結果 落札

業者名
入札書記載金額 入札書記載金額

判定
（第１回） （第２回）

株式会社阪神計器製作
所　西宮支店

5,275,200

株式会社ニッコク　関
西支店

5,354,000

柏原計器工業株式会社 5,356,250

愛知時計電機株式会社
大阪支店

5,953,750

東洋計器株式会社　大
阪支店

8,393,000

アズビル金門株式会社
大阪支店

8,454,400



業務担当
所属

1,041,000円 ４社
最低制限
価格

無

住所

業者名

代表者

落札金額

1 落札

2

3

4

-

-

入　札　結　果　表

（件名）令和５年度　遠方監視制御装置購入

入札担当所属 上下水道部経営管理室

種別 物品 上下水道部上水道課薪浄水場

入札日・場所 令和５年７月５日　京田辺市上下水道部事務所

入札区分 指名競争入札 履行期間
令和５年７月１１日から

令和５年１１月３０日まで

業務概要 遠方監視制御装置購入

税抜予定価格 入札参加業者数

落札業者

京都府宇治市莵道田中34番地の5

株式会社洛南エンジニアリング

堀　誠典

834,900円（税込） 入札結果 落札

業者名
入札書記載金額 入札書記載金額

判定
（第１回） （第２回）

株式会社洛南エンジニ
アリング

759,000

桐田機工株式会社 760,000

株式会社システムエン
ジニアリングサービス

860,000

田渕電機産業株式会社 900,000

有限会社豊水工業 辞退

松田電気工業株式会社
京都営業所

辞退


